20 B.

3BEAEHW KOLWTOPUCHUW PO3PAXYHOK BAPTOCTI OB'E€KTA BYAIBHULTBA Ne

pegepyBaHHA Ta BigcunHa rpyHTOBOT YacTUHM AOPOrK No By/. LileHTpasibHa (HacTMHW BY/MLi 3 'PYHTOBMM NOKPUTTAM Bif nepexpecTs 3 ByNn. Baguma
MaiicTpeHka A0 nepexpecTs 3 By/. [NosboBa) B ¢. MpuBiTHe YepHiriBcbKoro paioHy UepHiriBcbKoi 06/1acTi

CknafieHuii 3a NOTOYHMMM LjiHaMN CTaHOM Ha 21 O0BTHS 2024 p.

N6
Y.y

Homepn
KOLUTOPUCIB i
KOLUTOPUCHUX
po3paxyHkiB

2

02-01

HalimeHyBaHHS rnaB, 6yaiBenb, cnopys, NiHiNHMX 06'eKTiB iHXEeHepHO-
TPaHCNOPTHOI iIHYPaCTPYKTYpU, PoobiT i BUTpaT

3
naBa 2. O6'€KTM OCHOBHOIO NpuU3HayveHHs

lpeiigepyBaHHA Ta Bifcunka FPyHTOBOI YaCTUHM AOPOrM Mo BYII.
LeHTpanbHa (Y4acTvHM BYNWLi 3 'PYHTOBMM MOKPUTTAM Bif Nepexpects 3
By/N. Bagnma MaiicTpeHka oo nepexpects 3 By/. MonboBa) B ¢. MpuBiTHe
UepHiriBcbKoro paioHy YepHiriscbkoi o6nacTi

Pazom no rnasi 2:

Pazom no rnaesax 1-7:
Pa3om no rnasax 1-8:
Pa3om no rnaBax 1-9:

6yfiBesIbHUX
po6iT

4

234,707

234.707
234.707
234.707
234.707

KoliTopucHa BapTiCTb, TUC.TPH.

yCTaTKyBaHHS, HLLMX 3arasibHa

mebniB Ta BUTpaT BapTiCTb
iHBEHTapto

5 6 7

234,707

234.707

234.707

- - 234.707

234.707



5 —Ae rr-cse — ™
—QC BHCSE

4 HactaHoBa [4.34]

HacTtaHoBa [4.38]

HacTtaHoBa [4.39]

HacTtaHoBa [4.43]

ea.'» «e aoiioe-T-*: Toum-cr: -TNTay, '5
Paze** no rnasi 10T

MnaBa 12. MpoeKTHI, BULLYKYBa/lbHI po60TH, eKcrepTmsa 1a
aBTOPCbKUIA Harnsg,

BapTicTb NPOEKTHMX po6IT

Paszom no rnasi 12:

Pasom no rnasax 1-12:

KowTopucHuii npmbyTok (M)

KoLmy Ha NOKpUTTSA agMiHICTPaTUBHUX BUTPAT 6yAiBeibHUX
opraHizauiii (AB)

Pasom

MNogatok Ha fodaHy BapTiCTb

Bcboro rno 3seeHOMY KOLLUTOPUCHOMY PO3paxyHKy

KepiBHMK NPOEKTHOT opraHisauii

[0N0BHWIA IHXEHep NPoekTy

(FoNoBHMIA apXiTEKTOP NPOEKTY)

KepiBHUK Bigainy

234,707
0,438

235,145

235,145

3.521

5.868

5,868
0,223
6,091

48,247
54,338

3.521

5.868

240,575
0,438
0,223

241,236
48,247
289,483

CD



